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Vdlkomna pda maskinvisning

Nu &r det ater dags for vara mycket populdra maskinvisningar.

Under oktober har vara anlaggningar sina maskinvisningar med 6ppet hus kl. 10-15,
vilken dag respektive anlaggning har sin visning ser ni pa kartan nedan.

Passa pa att besoka er anlaggnings maskinvisning for att se och uppleva de basta
Park- och gatuvardsmaskiner med redskap som nu finns pa marknaden.

Detta ar dven ett mycket bra tillfalle att diskutera markvard med branschfolk.

Ring eller maila in er anmélan sa bjuder vi pa fértaring.

IT Grafiska AB, Goteborg

Anmalan sker till féljande personer pa respektive anldggning.

Maskinparken Vasteras
Anders Oberg: 0706-48 94 67
Lindha Oberg: 0706-17 11 70
vasteras@maskinparken.se :
Maskinparken Vasteras

Maskinparken Karlstad Visning den 19 oktober

Markus Karlsson: 054-203 33 20
Vaxel: 054-53 43 00
karlstad@maskinparken.se

Maskinparken Karlstad

Visning den 20 oktober Maskinparken Stockholm

Maski ken Stockhol
as«nparken Stockiom Visning den 13 oktober

Cecilia Nordin: 0707-53 51 28
bokning.stockholm@maskinparken.se

Maskinparken Mjolby
Emil Andersson: 0142-185 60
mjolby@maskinparken.se

Maskinparken Mjoélby
Visning den 12 oktober

—

Maskinparken Jonképing
Visning den 6 oktober

Maskinparken Géteborg
Thomas Sallstréom: 0702-95 55 98
Magnus Selén: 0705-52 39 39
goteborg@maskinparken.se

Maskinparken Kinna
Maskinparken Kinna Visning den 4 oktober
Peter Karlsson: 0703-45 51 90
Simon Lorentzon: 0705-14 92 76

kinna@maskinparken.se

Maskinparken J6nképing
Kabelvégen 14, 553 02 Jénkdping
Kristian Eriksson: 036-293 59 41
Mathias Ohrling: 036- 293 59 44
jonkoping@maskinparken.se

Maskinparken Malmo
Visning den 25 och 26 oktober

Maskinparken Malmé

Patrik Holmberg: 040-40 40 22
Henrik Predal: 040-40 40 23
malmo@maskinparken.se

Mer info pa:
www.maskinparken.se/hdstvisning-2022

Upplev Sveriges bredaste utbud!

Maskinparken ar Sveriges ledande leverantor
av Park- och gatuvardsmaskiner for profes-
sionell anvandning och finns idag pa atta orter
runt om i Sverige. Vi erbjuder en helhetslos-
ning inom omradet med foérsaljning, service

Huvudkontor
Ritarslingan 4
187 66 Taby

Tel. 010-1516100
info@maskinparken.se

och reservdelar, allt for att ni, vara kunder
ska ha den basta maskinparken.
— Aret runt och fér arets alla behov.

Las mer pa maskinparken.se

maskinparken.se



